Ravnateljica i stručni suradnici:
	IME I  PREZIME  
	STRUČNA SPREMA  
	E – MAIL  

	Božica Šarić   
	Ravnateljica - dipl. paed. 
	bozica.saric@skole.hr   

	Monika Antunović  
	Stručna suradnica - pedagoginja - prof. pedag.    
	monika.antunovic2@skole.hr  

	Andreja Hozmec   
	Voditeljica smjene - dipl. ing. odjevne tehnologije  
	andreja.hozmec@skole.hr  

	Klara Meštrović 
	Stručna suradnica - psihologinja - dipl. psiholog 
	klara.mestrovic@skole.hr 

	Valentina Petric Klaužer   
	Stručna suradnica - knjižničarka - dipl. bibliotekar  
	valentina.petric2@skole.hr  



Nastavno osoblje:
	IME I PREZIME  
	PODRUČJE RADA / nastavnik predmeta  
	E – MAIL  

	Anuška Alfirević  
	Likovna umjetnost i dizajn  
	anuska.alfirevic@skole.hr  

	Carmen Bačura Potočić   
	Likovna umjetnost i dizajn  
	carmen.bacura-potocic@skole.hr  

	Katarina Baotić Labaš  
	Općeobrazovni / Glazbena umjetnost
	katarina.baotic1@skole.hr  

	Andrea Barčan  
	Općeobrazovni / Matematika  
	andrea.barcan@skole.hr  

	Arni Barišić 
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	arni.barisic@skole.hr 

	Jasna Benčić 
	Općeobrazovni / Informatika 
	jasna.bencic@skole.hr 

	Sara Bezik-Haric 
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	sara.bezik-haric@skole.hr 

	Tamara Bilankov 
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	tamara.bilankov@skole.hr 

	Lahorka Bobinec 
	Općeobrazovni / Hrvatski jezik  
	lahorka.bobinec@skole.hr  

	Marko Božiček 
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	marko.bozicek@skole.hr 

	Božica Breber Slivar 
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	bozica.breber@skole.hr 

	Marina Buhin  
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	marina.buhin1@skole.hr  

	Matija Buntak 
	Općeobrazovni / Informatika 
	matija.buntak@skole.hr 

	Antonija Čeko   
	Općeobrazovni / Hrvatski jezik  
	antonija.ceko@skole.hr  

	Antonio Čukoić 
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	antonio.cukoic@skole.hr 

	Mirjana Drempetić Hanžić  
	Likovna umjetnost i dizajn  
	mirjana.smolic@skole.hr  

	Davorka Frgec Vrančić   
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	davorka.frgec-vrancic@skole.hr  

	Barbara Hanjilec   
	Općeobrazovni / Engleski jezik  
	barbara.hanjilec@skole.hr  

	Martin Horvat  
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje   
	martin.horvat10@skole.hr  

	Andreja Hozmec   
	Likovna umjetnost i dizajn  
	andreja.hozmec@skole.hr  

	Ivanka Jagečić   
	Likovna umjetnost i dizajn  
	ivanka.jagecic@skole.hr  

	Matija Juričko  
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	matija.juricko@skole.hr  

	Jelena Klasić Ožvatić  
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	jelena.klasic1@skole.hr  

	Miroslav Komar   
	Općeobrazovni / Tjelesna i zdravstvena kultura  
	miroslav.komar@skole.hr  

	Borjan Komarica   
	Likovna umjetnost i dizajn / Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	borjan.komarica@skole.hr  

	Ivana Kotarski  
	Općeobrazovni / Hrvatski jezik   
	ivana.kotarski@skole.hr  

	Dea Kovačević  
	Općeobrazovni / Engleski jezik    
	dea.kovacevic@skole.hr  

	Karmela Kristić Šimek  
	Općeobrazovni / Povijest  
	karmela.kristic-simek@skole.hr  

	Ruža Leskovar  
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	ruza.leskovar@skole.hr  

	Dubravka Levak   
	Općeobrazovni / Matematika, Fizika  
	dubravka.levak@skole.hr  

	Aleksandra Mašić Tumpa   
	Likovna umjetnost i dizajn  
	aleksandra.masic-tumpa@skole.hr   

	Tamara Očić Balija  
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	tamara.ocic-balija@skole.hr  

	Antonio Piljek Jagić 
	Likovna umjetnost i dizajn  
	antonio.piljek-jagic@skole.hr 

	Valentina Potočki 
	Općeobrazovni / Informatika 
	valentina.potocki@skole.hr 

	Ivan Presečki 
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	ivan.presecki@skole.hr 

	Nikolina Ptičar   
	Likovna umjetnost i dizajn / Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	nikolina.pticar@skole.hr  

	Nikola Sinković   
	Likovna umjetnost i dizajn / Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	nikola.sinkovic1@skole.hr  

	Nino Skozrit   
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	nino.skozrit@skole.hr  

	Roberto Smuk   
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje  
	roberto.smuk@skole.hr  

	Iva Peharec
	Općeobrazovni / Latinski jezik  
	iva.peharec1@skole.hr  

	Katarina Stojak  
	Općeobrazovni / Njemački jezik  
	katarina.stojak1@skole.hr  

	Rajka Strugar   
	Općeobrazovni / Kemija  
	rajka.strugar@skole.hr  

	Monika Šoštarić  
	Grafička tehnologija i audio-vizualno oblikovanje   
	monika.sostaric@skole.hr  

	Davorka Varžić   
	Općeobrazovni / Tjelesna i zdravstvena kultura  
	davorka.varzic@skole.hr  

	Berislav Vrljić  
	Općeobrazovni / Vjernauk  
	berislav.vrljic@skole.hr   

	Sanja Zagorec   
	Općeobrazovni / Etika  
	sanja.zagorec@skole.hr  

	Štefica Zajec Stanić  
	Likovna umjetnost i dizajn  
	stefica.zajec-stanic@skole.hr  



Nastavno osoblje – glazbeni razredi:
	IME I PREZIME  
	PODRUČJE RADA / nastavnik predmeta  
	E – MAIL  

	Katarina Baotić Labaš  
	Glazbena umjetnost / teorija 
	katarina.baotic1@skole.hr  

	Jasmina Belošević  
	Glazbena umjetnost / teorija  
	jasmina.belosevic@skole.hr   

	Nada Bilić / vanjska suradnja 
	Glazbena umjetnost / harmonika 
	nada.bilic@skole.hr 

	Lorena Marković 
	Glazbena umjetnost / violina 
	Lorena.markovic12@skole.hr

	Danijel Gašparović   
	Glazbena umjetnost / klavir   
	danijel.gasparovic@skole.hr  

	Magdalena Glavić   
	Glazbena umjetnost / talijanski jezik  
	magdalena.glavic@skole.hr  

	Ivan Jambrec  / vanjska suradnja 
	Glazbena umjetnost / tambura 
	ivan.jambrec2@skole.hr 

	Marko Markuš / vanjska suradnja 
	Glazbena umjetnost / gitara 
	marko.markus@skole.hr 

	Silva Milostić  
	Glazbena umjetnost / teorija
	silva.milostic@skole.hr  

	Marko Palameta 
	Glazbena umjetnost / klavir 
	marko.palameta@skole.hr 

	Ivana Pavlović 
	Glazbena umjetnost / flauta 
	ivana.pavlovic6@skole.hr 

	Emili Špac 
	Glazbena umjetnost / pjevanje
	emili.spac@skole.hr 

	Nikola Šrajbek  
	Glazbena umjetnost / gitara  
	nikola.srajbek@skole.hr   

	Jurica Tušek   
	Glazbena umjetnost / trombon  
	jurica.tusek@skole.hr  

	Karlo Vlahek 
	Glazbena umjetnost / truba 
	karlo.vlahek@skole.hr 

	Božidar Vlašić 
	Glazbena umjetnost / klavir 
	bozidar.vlasic@skole.hr 



Pomoćnici u nastavi:
	IME  PREZIME  
	RADNO MJESTO  
	POSLODAVAC

	Silvija Brčić 
	Pomoćnik u nastavi  
	Udruga invalida Bedekovčina 

	Ivančica Gočen  
	Pomoćnik u nastavi  
	KZŽ 

	Martina Hršak Hrestak 
	Pomoćnik u nastavi  
	KZŽ 




Administrativno-tehničko osoblje:
	IME  PREZIME  
	RADNO MJESTO  
	E - MAIL  

	Branko Barlović  
	Tajnik  
	branko.barlovic1@skole.hr  

	Blaženka Dlesk  
	Računovođa   
	blazenka.dlesk@skole.hr   

	Ivana Novoselec  
	Administrator  
	ivana.novoselec@skole.hr 

	Mirko Kuharić 
	Domar  
	mirko.kuharic@skole.hr 

	Snježana Cvetko  
	Spremačica  
	snjezana.cvetko@skole.hr  

	Tajana Salar 
	Spremačica  
	tajana.salar@skole.hr 

	Veronika Očić  
	Spremačica  
	veronika.ocic@skole.hr   

	Mladenka Bolšec 
	Spremačica 
	mladenka.bolsec@skole.hr 
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